

کوتاه از حوادث

کشف بیش از ۲۳ هزار عدد قرص غیر مجاز

فرمانده انتظامی ساوه گفت: در یکی از محله های شهرستان ساوه ۲۳ هزار و ۳۳۰ عدد قرص غیر مجاز کشف شد. به گزارش ایسنا، بر اساس اعلام پلیس، سرهنگ علی اکبر عیسی آبادی گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان، در تحقیقاتی از تهیه و توزیع قرص غیرمجاز توسط فردی در یکی از محله ها با خبر شدند. وی افزود: با مراقبت های نامحسوس مأموران انتظامی، محل فعالیت این فرد شناسایی و با هماهنگی انجام شده با مرجع قضایی در عملیات دستگیری او، ۲۳ هزار و ۳۳۰ عدد قرص غیرمجاز کشف شد.

خودکشی این بار در میانه!

مشاوران پلیس مانع خودکشی جوان میانه‌ای شدند. به گزارش رکتا، سرهنگ فارسی فرمانده انتظامی شهرستان میانه گفت: در پی اعلام خبری مبنی بر قصد جوانی ۲۹ ساله برای خودکشی و پرتاب خود از یکی از پل‌های شهرستان، بلافاصله مأموران و مشاوران پلیس به محل اعلامی اعزام شدند و او را متقاعد کردند تا از صحبت و آرام سازی فرد مذکور، او را از خودکشی منصرف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان میانه در پایان با بیان اینکه فرد مذکور پس از نجات به مراکز ذی‌صلاح جهت طی مراحل روان درمانی معرفی شد، علت گرایش فرد مذکور به خودکشی را در دست بررسی دانست و از مردم خواست هرگونه مشکلات روحی، روانی و خانوادگی خود و یا اطرافیان را سریعاً با مشاوران و مددکاران اجتماعی پلیس در جریان گذارند.

سارق محتویات خودرو به دام افتاد

فرمانده انتظامی اراک از دستگیری سارق محتویات داخل خودرو در این شهرستان خبر داد. به گزارش رکتا، سرهنگ امیر مختاری گفت: در عملیات مأموران انتظامی شهرستان اراک سارق حرفه ای محتویات داخل خودرو دستگیر و در بازجویی های بعمل آمده فرد دستگیر شده به ۱۷ فقره سرقت اعتراف کرد. افزود: در این عملیات سارق با تشکیل پرونده، تحویل مراجع قضایی شد.

شیطانی که بعد از آزار قربانیان، طلاهایشان را می برد



همه چیز از یک شماره دادن ساده شروع شد. مرد غریبه به خودروی مینا و دوستش نزدیک شد و بعد از چند دقیقه اصرار و زبان ریختن شماره مینا را گرفت و شماره خودش را به او داد. همه چیز برای دختر جوان مثل یک شوخی بود و در قدم بعدی حس خوشایند ابراز تمایل ناگهانی یک مرد و به قول بعضی‌ها عشق در یک نگاه! ابراز علاقه‌ای که حسابی قند در دل دخترک آب کسر آنقدر هوش از سرش برد که بعد از چند مکالمه تلفنی کوتاه و ارسال پیام در واتس آپ دعوت مرد غریبه را که حالا می‌دانست نامش روزبه می‌باشد برای ملاقات و دیدار در خانه مجردی اش پذیرفت. به گزارش میزان، دیدارشان با یک گپ و گفت ساده شروع شد و ساعتی بعد دخترک در حالیکه روزبه او را مورد آزار قرار داده بود و طلاها و موبایلش را به زور او گرفته بود منزل مجردی روزبه را ترک کرد. فردا صبح وقتی به خودش آمد راهی دادسرا شد و از روزبه به اتهام آزار و سرقت شکایت کرد و آنجا بود که فهمید شخصی با این مشخصات وجود خارجی ندارد و متهم آن منزل مجردی را نیز برای دو روز اجاره کرده است. مینا تازه فهمید هیچ اطلاعات خاصی از مرد غریبه ندارد. مردی که آنقدر اعتمادش را جلب کرده بود که در کمتر از یک هفته و با چند تماس تلفنی و اینترنتی راهی منزل مجردی اش شده و خلوت کرده بود! تحقیقات کارآگاهان پلیس آگاهی پایتخت آغاز شد و مشخص شد این فرد با این شرکد تاکنون از تعداد

مینا صبح وقتی به خودش آمد راهی دادسرا شد و از روزبه به اتهام آزار و سرقت شکایت کرد و آنجا بود که فهمید شخصی با این مشخصات وجود خارجی ندارد و متهم آن منزل مجردی را نیز برای دو روز اجاره کرده است. مینا تازه فهمید هیچ اطلاعات خاصی از مرد غریبه ندارد. مردی که آنقدر اعتمادش را جلب کرده بود که در کمتر از یک هفته و با چند تماس تلفنی و اینترنتی راهی منزل مجردی اش شده و خلوت کرده بود!

دستگیری دو برادر به جرم کلاهبرداری

سرهنگ محمدی از شناسایی و دستگیری دو برادر جاعل خبر داد که به صورت حرفه‌ای به جعل اسناد ملکی و دولتی اقدام می‌کردند. به گزارش باشگاه خبرنگاران، سرهنگ علی محمدی، رئیس پایگاه دوم پلیس امنیت عمومی پایتخت گفت: اواخر هفته گذشته فرد میانسالی با مراجعه به پایگاه دوم پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ مدعی بود توسط دو فرد ناشناس که به تازگی با آن‌ها به دلیل شرایط و پیشنهادات کاری و خرید ملکی در شمال غرب تهران آشنا شده بود، مورد کلاهبرداری قرار گرفته است.

شاکي در ادامه اظهاراتش بیان داشت: با پیشنهاد و معرفی این افراد و ارائه سند یک باب ملک مسکونی در حوالی شمال غرب تهران مقرر بود که این ملک با قیمت مناسب مورد معامله و در اختیار وی قرار گیرد که بعد از مدتی سرر و کله مالک واقعی ملک پیدا شده و این فرد نیز به جعلی بودن مدارک و کلاهبرداری این افراد پی می‌برد. سرهنگ محمدی درباره این موضوع تصریح کرد: با دریافت گزارش و وصول چند پرونده مشابه این چنینی، بلافاصله مراتب در دستور کار مأموران قرار گرفت که تحقیقات پلیس حکایت از آن داشت که ظاهراً افرادی در پوشش‌های مختلف با جعل عنوان مأمور نهادهای دولتی و با ترفندهای خاصی همچون نفوذ در دستگاه‌های اجرایی و اعطای وام‌های کلان به افراد متقاضی و فروش خودرو، ملک و زمین با ثبت اسناد رسمی با زیر قیمت در

به این معاملات کرده بودند در حوالی میدان صادقیه شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضایی هر دو نفر آن‌ها دستگیر و برای ادامه تحقیقات به پایگاه دوم پلیس امنیت عمومی انتقال داده شدند.

سرهنگ محمدی با اشاره به اینکه در بازرسی از مخفیگاه متهمان این پرونده بیش از ۱۶ مهر جعلی از شرکت‌های خصوصی و ادارات دولتی همچون دفاتر اسناد رسمی و سازمان املاک و مستغلات کشور به همراه چندین دستگاه رایانه و ابزار جعل کشف شد، تصریح کرد: متهمان در بازجویی‌های اولیه و پس از ارائه مدارک و دلایل کافی مبنی بر جعل اسناد دولتی و ملکی به سزه ارتکابی خود اعتراف کردند.

وی با اشاره به اینکه تا کنون ۴ نفرشاکي و مالباخته شناسایی شده است، افزود: این پرونده همچنان مفتوح بوده و تا زمان شناسایی سایر مالباختگان و دستگیری همدستان احتمالی متهمان دستگیر شده، موضوع در دستور کار مأموران پلیس قرار داد. رئیس پایگاه دوم پلیس امنیت عمومی در ادامه با بیان اینکه پیش بینی می‌شود با اسناد و مدارک بدست آمده در این پرونده بیش از چندین میلیارد ریال از مالباختگان کلاهبرداری شده باشد، خاطر نشان کرد: متهمان این پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند.

کوتاه از حوادث

کشف ۲ تن و ۲۴۶ کیلو مواد مخدر

فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از انهدام یک باند حرفه‌ای قاچاق و کشف ۲ تن و ۲۴۶ کیلو مواد مخدر در شهرستان سراوان خبر داد. به گزارش برنا، سردار محمدقنبری گفت: مأموران انتظامی شهرستان سراوان با پشتیبانی پلیس مبارزه با مواد مخدر استان یک باند بزرگ قاچاق مواد افیونی را که به صورت مسلحانه با استفاده از خودروهای تیزرو قصد جابه جایی محموله سنگین مواد مخدر، از مناطق مرزی به عمق کشور داشتند، شناسایی کردند. سردار قنبری خاطر نشان کرد: در عملیات مأموران پلیس با سوداگران مرگ، ضمن توقیف ۲ دستگاه وانت تویوتا، ۲ تن و ۲۲ کیلو و ۷۰۰ گرم تریاک، ۲۲۳ کیلو و ۴۳۵ گرم حبشیش به همراه ۴ قبضه کلت کمربری و مقادیری مهمات مربوطه کشف شد.

۳ کشته و ۲۵ مصدوم در تصادف

معاون عملیات سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر از تصادف مرگبار اتوبوس و مینی‌بوس در اتوبان ساوه خبر داد. محمدباقر محمدی در گفت‌وگو با ایسنا، در این باره گفت: دو دستگاه اتوبوس و مینی‌بوس در اتوبان ساوه، حداقل شهرک صنعتی مامونیه و شهر مامونیه در حال حرکت بودند که با یکدیگر تصادف کردند. وی با بیان اینکه متأسفانه در این حادثه سه نفر جان خود را از دست دادند گفت: در این حادثه ۲۵ نفر دچار مصدومیت شدند که امدادگران پایگاه زرنده و رنگرز ساوه آنان را به مراکز درمانی انتقال دادند. محمدی افزود: علت این حادثه از سوی عوامل پلیس راهنمایی و رانندگی بررسی و اعلام خواهد شد.

بازداشت سرکرده باند ارادل و اوپاش

سرکرده باند ارادل و اوپاش در بروجرد دستگیر شده. به گزارش رکتا، سرهنگ عزت اله غلامی فرمانده انتظامی بروجرد گفت: در پی مراجعه برخی از شهروندان در شکایت از سرور سابقه دار و ضرب و جرح در بروجرد، موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی اضافه کرد: پس از شناسایی عاملان ضرب و جرح و در یک عملیات ضربتی، در یکی از خیابانهای اصلی بروجرد سرگروه باند ارادل و اوپاش دستگیر و در عملیاتی دیگر سه نفر از همدستان این سرور سابقه دار دستگیر شدند.

کلاهبرداری ۲۰ میلیاردی با وعده پرداخت وام بدون ضامن

رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری فردی که با وعده وام بدون ضامن کلاهبرداری می‌کرد، خبر داد و گفت: دستگیری ۲ همدست متهم در دستور کار مأموران قرار دارد. به گزارش برنا، سرهنگ کاراگاه بهزاد اختیاری، اظهار داشت: بیست و سوم فروردین ماه پرونده ای با موضوع کلاهبرداری از بازپرسی دادسرای ناحیه ۳۴ تهران رای رسیدگی تخصصی و کشف موضوع به پایگاه دوم پلیس آگاهی ارجاع شد. او بیان داشت: شاکي با حضور در پایگاه دوم پلیس آگاهی اظهار داشت، برای رفع مشکل مالی نیاز به دریافت و بهره مندی از تسهیلات وام را داشته که در روزنامه با آگهی اعطای وام بدون ضامن در قبال سند مالکیت و خودرو توسط شرکتی در غرب تهران برخورد کرد. این مقام انتظامی بیان داشت: شاکي اظهار داشت، زمانی که به شرکت مراجعه کردم ۲ مرد

به نام های "مجید" و "امیر" که مسئولیتی نیز در آن شرکت داشتند، به من گفتند در صورت ارائه سند مالکیت به عنوان ضمانت به شخصی به سرمایه دار مستقر، قادرند وام با میزان ارزش ملک ارائه دهند. من هم چون نیاز مالی داشتم مدارک متعلق به ملک مسکونی ام در حوالی بازار به ارزش ۲۰ میلیارد ریال را به شرکت تحویل دادم و وکالتنامه ای به فردی به نام علی ۳۰ ساله که شرکت معرفی کرده بود، تنظیم کردم. بعد از تنظیم وکالتنامه علی نیز دو فقره چک بانکی به میزان یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در وجه من صادر کرد و بعد از مدتی متوجه شدم متهمان با همدستی یکدیگر ملک بنده را به نام خودشان صلح و قصد فروش آن را دارند. سرهنگ اختیاری با بیان اینکه بلافاصله مخفیگاه علی شناسایی و دستور دستگیری متهم اخذ شد، گفت: در شاخه دیگری از عملیات پلیسی

جدول شماره ۵۷۷۲

Table with 15 columns and 15 rows for puzzle 5772. The grid contains black and white squares representing the puzzle layout.

- ۱- گرفتگی عضلات - با غریبه‌ها هم‌ریانی می‌کند ۲- دو نفر که به یک زبان صحبت کنند - لایت ویرایش ۳- حرف دهان کجی - شهری در کردستان - وسیله موسیقی - کشیدن ۴- نوعی سلاح سرد - پساد - بزرگترین تولید کننده موتورسیکلت در جهان ۵- طاقت - درنده خوبی - کوبنده مطبخ ۶- از جنس مذکر - مرتجع لاسیتیکی - زانو ترسان - عظمت ۷- داروی سیاه معطر - جلد - علامت جمع ۸- مسافر و روانه - حقیقت و طبیعت جیزی - بیماری قرن ۹- به جای او می‌نشیند - شهری در اصفهان - فیلمی از رسول ملاقلی پور ۱۰- پیش از موعد - نت منفی - قورباغه درختی - روی در لهستان ۱۱- محافظین ویژه - اعضای یکدیگرند - خانه انسان های نخستین ۱۲- توبه - درخشان - نوعی حرکت در فیزیک ۱۳- تاقچه بالا - شهری در آلمان - ورزشکاری در استخر - بله روسی ۱۴- قوی، رشید - بنای حفظ خاطره کسی یا رویدادی ۱۵- بشر و انسان - دشت هموار و بی‌درخت سرزمین‌های قطبی

عمودی

Table with 15 columns and 15 rows for puzzle 5771. The grid contains black and white squares representing the puzzle layout.

- ۱- شمشیر از نیام برکشیدن - فیلمی با بازی باران کوشی ۲- همایش - از آثار جخوف نویسنده روسی ۳- فیس - نوعی وضو یا غسل - زنگ کاروان - صدایی در موسیقی ۴- مرکز شهرستان طارم در استان زنجان - زبیا به انگلیسی - یکی از چهار مقاله ۵- پسوند ساینده - ماشورا - صابون خیاطی - تاکنون ۶- پیخ زده - نادر - لیکن ۷- پارچه روپوشی - امر آوردن - پیشوند نفی - چوب خوشبو ۸- کنایه از مقدمات چیزی را یاد نگرفته ادعای استادی کردن ۹- شهر زیارتی - نوعی رنگ مو - تالاب - پیشگوی مصر باستان ۱۰- چین و چروک پوست - سلول - بصیرت و بینش ۱۱- اندام شنای ماهی - شلوار جین - روز - حیوان مقبض ۱۲- خستگی ناپذیر - پناهگاه - از دنیا رفتن ۱۳- بوستین - اسب - دیوان قلا ۱۴- عدلیه و غولی - اولی - فصل ۱۵- پادشاه ۱۵- هر گونه فرش - هواپیمایی ملی افغانستان

آگهی تغییرات شرکت تحقیقاتی الکترونیک صنعت ایران سهامی خاص

به شماره ثبت ۹۲۱۲۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۶۴۹۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۸/۰۴/۱۳۹۸ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی ۹۷ به تصویب رسید. آقای حسن بهزاد با کد ملی ۰۰۵۶۷۲۷۱۶۱ به عنوان بازرس اصلی و خانم نیلوفر محمد علیها با کد ملی ۰۰۷۲۴۸۳۵۹۸ به عنوان بازرس علی البدل برای یکسال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کثیر الانتشار آفتاب یزد جهت درج آگهی شرکت انتخاب گردید. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۹۰۲۱۴۵)

آگهی تغییرات شرکت خدماتی شهرک صنعتی یزدسهامی خاص به شماره ثبت ۱۹۵

شماره شناسه ملی ۰۰۸۴۷۷۶۰۵۸۶۰۱ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۰۲/۰۴/۱۳۹۹ بنابر تقویم حاصله مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۰۲/۰۴/۱۳۹۹ در خصوص افزایش سرمایه به هیئت مدیره در نتیجه، سرمایه شرکت از مبلغ ۲۹۹۳۰۰۰۰ ریال به ۲۹۹۳۰۰۰۰ ریال افزایش یافته و مابقی ۲۹۹۳۰۰۰۰ ریال به صورت نقدی افزایش یافته و مابقی ۲۹۹۳۰۰۰۰ ریال به صورت نقدی اصلاح گردید. سرمایه شرکت مبلغ ۰۰۹۴۳۷۱۸۲۰۰ ریال منقسم به ۱۸۲۰۰ سهم ۰۰۵۰۰ ریالی بانام که تمام پرداخت شده میباشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان یزد اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری یزد (۹۰۵۵۲۹)

مفوقی

مدرک فارغ التحصیلی اینجناب سمیرالنجانی فرزندانهمین به شماره شناسنامه ۲۸۷ و مدرک از تهران در مقطع کارشناسی ارشد رشته مدیریت بازرگانی - بازرگانی تاریخ صادره از واحد دانشگاهی این فرد به شماره ۱۵۹۲۲۰۲۰۲۶۱۶ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد از بابتی تقاضای خود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی تقدیم نماید بدینجا یکمتر چهار چهار ترازبیت خیر - هر دره، مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد لهریز ارسال نماید.

مفوقی برگ سبز

برگ سبز کامیون برای جویی سیستم بنز تپال ۱۵۱ ۱۹۲۱۱۵۱ مدل ۱۳۶۱ رنگ نارنجی روغنی به شماره پلاک ۲۷۵۸۳۷ - ایران ۱۹ به شماره موتور ۱۰۰۲۵۶۱۱ و شاسی ۱۰۰۸۰۶۱۹۹ به نام حیدر بلالی خسته مفقود گردیده در درجه اسقاط باشد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

۱۷ فرعی از ۱۹۸- اصلی- آقای علی کل شمشلیگ زمین مجتبر مشتمل بر ساختمان به طور معروض قسمتی از پلاک ثبتی برابر به مساحت ۳۱۶۱۶ متر مربع به موجب رای شماره ۳۶۱۰۰۳۶۱-۳۳۱۰۰۰۳۶۱ مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۱۰ واقع در طبریز خردیاری عادی از حسین فرحان طرچلی ملک رسمی لذا به منظور اطلاع عموم در نوبت به فاصله ۱۵ روز از آگهی می شود در صورتی که استخفا نسبت به مورد مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ نظر طرف مذکور یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی داخل خواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدینجا است در صورت اقیفای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۳۹۹/۰۲/۱۵ و نوبت دوم دوشنبه ۱۳۹۹/۰۲/۲۰ رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نغت ۱۵

انتقام از دندانپزشک با انتشار تصاویر خصوصی او

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از شناسایی و کشف پرونده با موضوع مزاحمت و تهدید در فضای مجازی با موضوع انتشار تصاویر خصوصی افراد خبر داد و گفت: متهم در شبکه اجتماعی واتساپ با اهداف مجرمانه خود را عملی می‌کرد. به گزارش برنا، سرهنگ داوود معظمی گودرزی بیان داشت: با طرح شکایتی از سوی خانمی ۵۵ ساله ساکن یکی از محله های شمال تهران به پلیس، پرونده در دستور کار کارآگاهان فتا قرار گرفت. او افزود: شاکي در اظهارات خود بیان داشت دکتر دندانپزشک هستم یکی از بیماران که خانمی ۴۵ساله و ساکن تهران می باشد مرا با مردی ساکن تهران آشنا کرد و با هم در شبکه اجتماعی واتساپ با هدف ازدواج اقدام به گفتگو و ارسال اطلاعات و بیوگرافی شخصی خود کردم و در ابتدا خیلی به من ابراز علاقه می کرد و چند بار برای دیدن به مطب آمد تا اینکه اعتماد من به او به جایی رسید که تعدلی از تصویر شخصی خود را برای لورسل کردم. سرهنگ گودرزی ادامه داد: شاکي گفت که بعد از گذشت یک ماه ختم مغرف بین ما به مطب مراجعه کرد و تعدادی از تصاویری که برای متهم فرستاده بودم را به من نشان داد لذا با متهم تماس تلفنی گرفتم و علت این عمل ناشایست او را از او جویا شدم که بیان داشت به دلیل اینکه به وی تهمت زدم اقدام به ارسال تصاویرم نموده است و اظهار داشت بایستی حرف هایی که پشت سرم گفتی را جبران نمایی و از من درخواست پول نمود و درصدد اخذی برآمد، رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با اشاره به این پرونده با هماهنگی دادسرای مبارزه با جرایم رایانه ای در دستور کار کارشناس فتا قرار گرفت، گفت: متهم که مردی ۲۵ ساله ساکن تهران میدان رسالت بود، شناسایی و به پلیس فتا احضار شد. افزود: متهم در اعترافات خود اظهار داشت با شاکي از طریق خانمی آشنا شدم و قصد ازدواج با وی را داشتم ولی او به من تهمت مزاحمت غیر اخلاقی زده بود و گفته بود که برایش ایجاد مزاحمت می کنم و من هم برای تلافی اقدام به انتشار تعدادی از تصاویر شخصی او برای خانمی که آشنای دو طرف بود کردم.

مفوقی

مدرک فارغ التحصیلی اینجناب سید رضا محمودی احمدیال فرزند سید جواد به شماره شناسنامه ۲۹۱۶۱۶۱۶ مدرک از اسلامشهر در مقطع کارشناسی رشته برق(کشل) ماره از واحد دانشگاهی اسلامشهر با شماره ۱۳۹۲۳۳۶۳۶ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از بابتی تقاضای خود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر به نشانی اسلامشهر، میدان نماز، خیابان شهید میاد شیرازی، دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر ارسال نماید.